СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2014 года №216 с. Байкалово

О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Байкаловский

муниципальный район, утвержденный Постановлением администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

11.02.2011г. №93 «О создании совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Байкаловский

муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Законом Свердловской области от 04.02.2008 года №10-03 «О развитии малого и
среднего предпринимательства в Свердловской области», в связи с кадровыми
изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава муниципального образования
Байкаловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Совета по развитию малого и среднего

предпринимательства в муниципальном образовании Байкаловский
муниципальный район, утвержденный Постановлением администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от
11.02.2011г. №93 «О создании совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в муниципальном образовании Байкаловский
муниципальный район», изменения, изложив его в новой редакции
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» -
приложении к газете «Районные будни» и разместить на официальном сайте
муниципального образования в сети «Интернет» www.mobmiyru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Главу
муниципального образования Байкаловский муниципальный район.

Глава Муниципального образован
Байкаловский муниципальный рай А.А.Жуков

http://www.mobmiyru

/
Приложение

к Постановлению Администрации
муниципального образования

Байкаловский муниципальный район
от 29 апреля 2014 года №216

Состав
Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

в муниципальном образовании Байкаловский муниципальный район

Председатель Совета
Жуков Алексей
Анатольевич

Глава муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, председатель Совета.

Заместитель председателя Совета
Кантышев Сергей
Александрович

Заместитель Главы администрации
муниципального образования Байкаловский
муниципальный район по местному хозяйству,
заместитель председателя Совета.

Секретарь Совета
Федотова Людмила
Валерьевна

ведущий специалист по потребительскому рынку,
бытовому обслуживанию, предпринимательству и
защите прав потребителей администрации
муниципального образования Байкаловский
муниципальный район, секретарь Совета.

Члены комиссии
Кошелева Валентина
Павловна

Менеджер Информационно-консультационного
центра с.Байкалово (по согласованию).

Клевец Наталья
Валентиновна

председатель правления Байкаловского Районного
Союза потребительских обществ (по
согласованию).

Барыкин Владимир
Александрович

индивидуальный предприниматель, депутат Думы
муниципального образования Байкаловского
сельского поселения (по согласованию).

Новопашин Алексей
Геннадьевич

директор ООО «АНИК», депутат Думы
муниципального образования Байкаловский
муниципальный район (по согласованию).

Пелевина Людмила
Леонидовна

председатель Байкаловского потребительского
общества (по согласованию).